citiam contraxerit, quād
eum libationis & mensæ par-
ticipem fecerit, atque ad hu-
iūs artis mysteria admise-
rit. Audiui ego s̄aenumerò
dicentes quospiam: Cuius
modi ille amicus est, qui ne-
que edit neque bibit unquam
nobiscum, quasi cum quā
vnde cibum capiat aique
combibat, solum fidum ani-
cum esse existimat. Quod
autem ars sit omnium prae-
stantissima, inde facilimè
poteris cognoscere. Etenim
artes reliquas non tantum
grauiiter laborantes, & sus-
dore perfluentes, sed per lo-
uem sedentes aut stantes
exercent, quasi artibus ser-
uilitate mancipatis sint: at pa-
rasitus veluti addicto man-
cipio sua arte vivit, veluti
rex accumbens, ociosus
ab animo. Illa autem quor-
sum recensere attinet, cer-
tissima felicitatis parasiti-
cæ documenta, quodd solus

iuxta sapientem Homerum, neque villam M plantam in-
serit manibus, neque terram versat aratro, sed circa ara-
tionem, circaq; sementem omnia parasitando consequitur.

νοὶ μὲν ἔντοροι τε νοὶ γένεται περὶ λύκων, καὶ χαλκία ἐδήρη λωπὸν τῶν ιαυλῶν τοῖχον εἰργάζονται, οἱ δὲ τε πονηρός, οἱ δὲ τε νοὶ μωρός ἐστιν παρασιτῶν δὲ εὐλαβῆται, οἱ δὲ μωρός ἐστιν, οἱ δὲ πονηρός. Τυχεῖται δὲ παπά, οἷον λύκον περφάνην τὴν παρασιτικῶν νοὶ ποτὸς ὑδηθούντος λοικῷ μοι παρασιτοῦ ἔνοικος ἀντί τέττα; οἱ δὲ αἱματικοί. Παρότι μὲν τοινύν λοικῷ πάντων σφρίξει, οὐδὲ τούτοις μοι λοικῷ φέρεται, οὐδὲ νοὶ λαταρίουν σφρίξει ποτῶν. τὸ δὲ δὲν τοῖς βανανώσις τοῖχον παρασιτῶν δὲν εἰσιν ἀνύπτοντο διότι μετόπιν ποτὸς λαταρίουν σφρίξει. τὸ δὲ αἱματικόν τοῖς τελευταῖς οὖτις μετόπιν παρασιτοῦ λαταρίουν σφρίξει, θαυμάσιον. θεολόγοι τε τοῖς δὲ νοῖς πάντων, τελευταῖς σφρίξει, φύνεται, καὶ τοῖς φύνεται, καὶ τοῖς φύνεται.

Præterea thori aut matematico, aut fabro ærario nihil obstat video quod minus artem suā exerceat, etiā si in probus fuerit aut morio: porrò autem parasitum agere nemo potest, qui aut stultus fuerit, aut improbus moribus. **TYCH.** Papæ: cuiusmodi rem ostendisti esse parasiticam? Itaque & me interea inuasit libido, ut parasitus esse cupiam pro eo quia nunc in præsentium. **PAR.** N. Itaq; quemadmodum omnibus alijs artibus potior sit parasitica communiter, abunde mihi demonstratum est se opinor: O age nunc deinceps quomodo priuatim quoque excellat singulas, considerabimus. Ut auiem hanc cum mechanicis aut manuarijs arbitribus conferamus, ineptum mihi esse videtur, ut potius eius qui huic arte dignitatem indignis modis subuerteret. Sed illud potius, quomodo maximas atque pulcherrimas sua præstantia exuperet, demonstrandum est. Est autem inconfesso apud omnes, rhetorican atque philosophiam ceteris longè celebriores haberi, quas